НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №86
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  22 мая 2014 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.А. Кульчицкая

СЛУШАЛИ:
1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
1.1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Никитиной Анны
Владимировны (ООО «Кабинет судебной экспертизы», г. Волжский Волгоградской
области)».
РЕШИЛИ:
1.1.1. «Никитина Анна Владимировна (ООО «Кабинет судебной экспертизы», г. Волжский
Волгоградской области) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Никитину Анну Владимировну
(ООО «Кабинет судебной экспертизы», г. Волжский Волгоградской области)».

СЛУШАЛИ:
1.2. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Бубновой
Татьяны Андреевны (ООО «Кабинет судебной экспертизы», г. Волжский
Волгоградской области)».
РЕШИЛИ:
1.2.1. «Бубнова Татьяна Андреевна (ООО «Кабинет судебной экспертизы», г. Волжский
Волгоградской области) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.2.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Бубнову Татьяну Андреевну
(ООО «Кабинет судебной экспертизы», г. Волжский Волгоградской области)».

СЛУШАЛИ:
1.3. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Жабиной Лианы
Григорьевны (ООО «Кабинет судебной экспертизы», г. Волжский Волгоградской
области)».

mailto:rko@rko.org.ru

РЕШИЛИ:
1.3.1. «Жабина Лиана Григорьевна (ООО «Кабинет судебной экспертизы», г. Волжский
Волгоградской области) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.3.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Жабину Лиану Григорьевну
(ООО «Кабинет судебной экспертизы», г. Волжский Волгоградской области)».

СЛУШАЛИ:
1.4. О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Шикова
Константина Сергеевича (ООО «ЛАИР», г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:
1.4.1. «Шиков Константин Сергеевич (ООО «ЛАИР», г. Санкт-Петербург) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.4.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Шикова Константина Сергеевича
(ООО «ЛАИР», г. Санкт-Петербург)».

СЛУШАЛИ:
2. «О продлении доверенности регионального представителя НП СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ:
2.1. «О продлении доверенности регионального представителя НП СРО «НКСО» на
территории Ростовской области».
РЕШИЛИ:
2.1. «Продлить Борисовой И.В. доверенность для выполнения функций Регионального
представителя  НП СРО «НКСО» на территории Ростовской области».

СЛУШАЛИ:
2.2. «О продлении доверенности регионального представителя НП СРО «НКСО» на
территории Пермского края».
РЕШИЛИ:
2.2. «Продлить Шарипову Т.Р. доверенность для выполнения функций Регионального
представителя  НП СРО «НКСО» на территории Пермского края».

СЛУШАЛИ:
2.3. «О продлении доверенности регионального представителя НП СРО «НКСО» на
территории Волгоградской области».
РЕШИЛИ:
2.3. «Продлить Гриценко Г.Б. доверенность для выполнения функций Регионального
представителя  НП СРО «НКСО» на территории Волгоградской области».

СЛУШАЛИ:
2.4. «О продлении доверенности регионального представителя НП СРО «НКСО» на
территории Алтайского края  и Республики Алтай».
РЕШИЛИ:
2.4. «Продлить Госькову Е.С. доверенность для выполнения функций Регионального
представителя  НП СРО «НКСО» на территории Алтайского края  и Республики Алтай».

2

СЛУШАЛИ:
2.5. «О продлении доверенности регионального представителя НП СРО «НКСО» на
территории Краснодарского края».
РЕШИЛИ:
2.5. «Продлить Батырову А.В. доверенность для выполнения функций Регионального
представителя  НП СРО «НКСО» на территории Краснодарского края».

СЛУШАЛИ:
3. «О доизбрании в состав региональной экспертной группы на территории
Волгоградской области».
РЕШИЛИ:
3. «В соответствии с Регламентом Экспертного Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
доизбрать в состав  региональной экспертной группы на территории Волгоградской
области следующих лиц:
− Глущенко Екатерина Сергеевна
− Нагуманов Игорь Загитович
− Новак Александр Сергеевич
− Зенина Елена Леонидовна
− Фирсова Алла Александровна
− Яценко Мария Алексеевна».

Председатель                              (подпись)                               Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                              М.А. Кульчицкая

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско

3

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»